2022年 8月吉日

お客さま 各位

東北労働金庫

住宅ローン「Change500＋（プラス）」のご案内

日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、東北労働金庫では、お客さまの夢のマイホーム実現に少しでもお役に立つため、また

住宅取得時のご返済負担を軽減するため、2022 年 9 月 1 日より、住宅ローン「Change500」の

制度内容を拡充した「Change500＋（プラス）」の取扱いを開始いたします。

これまでのご利用方法に加え、「住宅ローンのお申込に合わせてご購入される家具家電、自

動車費用またはお子さまの教育資金等」を住宅ローンに合算することが可能となります。

今後もお客さまのニーズにお応えすべく、より良い商品・サービスの提供に努めて参ります

ので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【制度概要】

 現行 2022年 9月 1日以降

名  称 住宅ローン「Change500」 住宅ローン「Change500＋（プラス）」

適用金利

団体会員専用変動

金利型住宅ローン

年0.2％を上乗せ 変更なし

上記以外 通常の住宅ロー

ンと同一金利

住宅以外の

資金使途

（※1）

他金融機関および当金庫無担保ローン

の借換資金（負債整理資金および事業性資金融

資を除く）

・他金融機関および当金庫無担保ロー

ンの借換資金（負債整理資金および事業性資金

融資を除く）

・住宅ローンのお申込に合わせてご購

入される家具家電、自動車費用または

お子さまの教育資金等（※2）」

（※1）住宅以外の資金は最高 500万円までとなります。

（※2）対象となる「家具家電、自動車費用またはお子さまの教育資金等」は、契約書・見積書等により資金使途が確認でき

るものに限ります。

（※2）原則として、住宅ローン実行から 1ヶ月以内にお支払可能な場合となります。

●制度内容の詳細は、お近くのろうきん窓口にお問い合わせください。

以上